ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«___» марта 2025 г.                                                                                   № ____-п

О внесение изменения в Порядок организации и осуществления деятельности
по опеке и попечительству в Апанасенковском муниципальном округе
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта
2021г. № 245-п

В соответствии с Законом Ставропольского края от 21 декабря 2024 г.

№ 150-кз «О признании утратившим силу пункта 28 статьи 1 Закона

Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в Ставропольском крае отдельными

государственными полномочиями Ставропольского края по организации и

осуществлению деятельности по опеке и попечительству»», администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Порядок организации и осуществления деятельности по

опеке и попечительству в Апанасенковском муниципальном округе

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта

2021г. № 245-п «Об утверждении Порядка организации и осуществления

деятельности по опеке и попечительству в Апанасенковском муниципальном

округе Ставропольского края» следующие изменения:

 1.1. Абзац 2) подпункта 4.2 признать утратившим силу.

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Марченко

С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

временно исполняющий
обязанности заместителя
главы администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.И.Марченко

Проект постановления согласован:

заместитель главы
администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.А.Сиденко

временно исполняющий обязанности
начальника отдела
правового обеспечения
администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  П.М.Магомедова

Проект постановления подготовил:

главный  специалист отдела
социального развития,
спорта, профилактики
правонарушений и обеспечения
общественной безопасности
администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В.Кичкина

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесение изменения в Порядок организации и
осуществления деятельности по опеке и попечительству в Апанасенковском
муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 31 марта 2021г. № 245-п»

1 Администрация АМО 2 экз.
2 Отдел социального развития, спорта, профилактики

правонарушений и обеспечения общественной
безопасности

1 экз.

3 Отдел образования администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

1 экз.

4 Отдел по информатизации и информационной
безопасности администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

эл. вид
на сайт

5 Отдел правового обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

1+1+2
бум.

Итого  6 экз.

Главный специалист отдела
социального развития,
спорта, профилактики
правонарушений и обеспечения
общественной безопасности
администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В.Кичкина